



RECEBEMOS DE SHOP GRUPO S.A. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 31.224,43	NF-e Nº: 000.669.029 SÉRIE: 3
DATA DE RECEBIMENTO 7/03/21	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Gestao S. Costa	DESTINATÁRIO ASSOCIACAO DOS NOTARIOS E REGISTRADORES DO ESTADO DO AMAZO	

SHOP GRUPO S.A. AVENIDA GABRIELA CARUSO SOARES, 160  PQ INDUSTRIAL JOAO BATISTA CARUSO MOGI GUACU SP TEL/FAX: 1938118999 CEP: 13848680		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.669.029 SÉRIE: 3 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 3521 0303 9431 8100 0188 5500 3000 6690 2910 1088 3919 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC ADQ TERCEIROS OE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210346996641 - 31/03/2021 12:54:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 455155756110	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA 030007941	CNPJ 03.943.181/0001-88	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS NOTARIOS E REGISTRADORES DO ESTADO DO AMAZONA		CNPJ/CPF 03.123.477/0001-52	DATA DA EMISSÃO 31/03/2021
ENDEREÇO AVENIDA MARIO YPIRANGA, 315 SALA 1401 SALA 1421	BAIRRO/DISTRITO ADRIANOPOLIS	CEP 69057-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/03/2021
MUNICÍPIO MANAUS	FONE/FAX (92) 3611-1581	UF AM	HORA DE SAÍDA 12:54:43

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	31/03/2021	31.224,43

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 31.224,43	VALOR DO ICMS 2.155,48	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 31.224,43
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 9.645,22	VALOR TOTAL DA NOTA 31.224,43

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSA	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF 95.591.723/0063-11
ENDEREÇO RODOVIA ANHANGUERA, SN	MUNICÍPIO SUMARE	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 671211997119		
QUANTIDADE 22	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO 1	PESO BRUTO 587,708	PESO LÍQUIDO 587,708



DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
0548600001	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE PULSO PREMIUM LP200 - G-TECH	90189092	2 00	6108	UN	2	145,2140	290,43	290,43	11,62	0,00	4,00	114,43
0550300001	TORNOZELEIRA SHOPFISIO PESO AJUSTAVEL 0,5 A 3 KG	90211010	0 00	6108	UN	8	67,1218	536,97	536,97	37,59	0,00	7,00	119,20
1371800001	ESPALDAR BARRA DE LING SEM REGULAGEM - SHOPFISIO	94036000	0 00	6108	UN	2	562,1481	1.124,30	1.124,30	78,70	0,00	7,00	197,43
1371901101	DIVA BAIXO TABLADO PARA FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA E REABILITACAO - SHOPFISIO AZUL NOTURNO	94035000	0 00	6108	UN	1	1.270,5092	1.270,51	1.270,51	88,94	0,00	7,00	223,10
0188100001	SONOPULSE III IBRAMED - APARELHO DE ULTRASSOM 1 E 3MHZ (2X1) Lote:0731940031	90189099	4 00	6108	UN	1	1.433,9772	1.433,98	1.433,98	100,38	0,00	7,00	265,72
0188100001	SONOPULSE III IBRAMED - APARELHO DE ULTRASSOM 1 E 3MHZ (2X1) Lote:0734860025	90189099	4 00	6108	UN	1	1.433,9772	1.433,98	1.433,98	100,38	0,00	7,00	265,72
0193900001	TORNOZELEIRA - CANELEIRA 1KG PARA ACADEMIA E CLINICAS DE FISIOTERAPIA - PAR - SHOPFISIO	90211010	0 00	6108	UN	8	22,6131	180,90	180,90	12,66	0,00	7,00	40,16
0194000001	TORNOZELEIRA - CANELEIRA 2KG PARA ACADEMIA E CLINICAS DE FISIOTERAPIA - PAR - SHOPFISIO	90211010	0 00	6108	UN	8	29,8783	239,03	239,03	16,73	0,00	7,00	53,07
0023600001	BOLA SUICA 75CM LIVEUP - AMARELA	95066200	2 00	6108	UN	4	88,7177	354,87	354,87	14,19	0,00	4,00	145,04
0058500001	ESCADA DE MADEIRA DE CANTO EM L - 3 DEGRAUS - FISIOTERAPIA. NEUROLOGIA. REABILITACAO DE MOVIMENTOS - SHOPFISIO	94036000	0 00	6108	UN	3	1.899,1706	5.697,51	5.697,51	398,83	0,00	7,00	1.000,48
0064600001	ESTETOSCOPIO PREMIUM SIMPLES - ACCUMED	90189099	2 00	6108	UN	2	18,0723	36,14	36,14	1,44	0,00	4,00	8,99

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS ÚTEIS APÓS CONFIRMAÇÃO DE PAGAMENTO. FORMA DE PAGAMENTO EM DEPOSITO A VISTA. PED.N. 2251734 ALÍQUOTA 13,30% ICMS - ART 54 - XIII B - RICMS SP I SENCAO - ARTIGO 16, IV, ANEXO I, RICMS/SP". END.ENTREGA: AVENIDA MARIO YPIRANGA, 315 - SALA 1401 SALA 1421 BAIRRO: ADRIANOPOLIS CIDADE: MANAUS ESTADO: AM CEP.: 69057000	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE SHOP GRUPO S.A. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 11.224,43	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO 07/05/2021	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <i>Goedanne S. Costa</i>	DESTINATÁRIO ASSOCIAÇÃO DOS NOTÁRIOS E REGISTRADORES DO ESTADO DO AMAZO	Nº: 000.669.029 SÉRIE: 3

SHOP GRUPO S.A. AVENIDA GABRIELA CARUSO SOARES, 160  PQ INDUSTRIAL JOAO BATISTA CARUSO MOGI GUACU SP TEL/FAX: 1938118999 CEP: 13848680		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.669.029 SÉRIE: 3 FOLHA: 2 de 2		 CHAVE DE ACESSO 3521 0303 9431 8100 0188 5500 3000 6690 2910 1088 3919 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC ADQ TERCEIROS OE				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210346996641 - 31/03/2021 12:54:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 455155756110		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA 030007941		CNPJ 03.943.181/0001-88	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
0066500001	FAIXA ELASTICA THERA BAND - AMARELO SUAVE - 1M - EXERCICIOS E FISIOTERAPIA DE REABILITACAO	40081100	2 00	6108	UN	9	36,2354	326,12	326,12	13,05	0,00	4,00	0,00	98,78
6773300001	BICICLETA ERGOMETRICA HORIZONTAL MAGNETICA - ACTE SPORTS	95069100	0 00	6108	UN	6	2.996,8216	17.980,93	17.980,93	1.258,66	0,00	7,00	0,00	6.989,19
0074500001	HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLINICAS DE FISIOTERAPIA - UN - 0,5KG - SHOPFISIO	95069900	0 00	6108	UN	2	8,9907	17,98	17,98	1,26	0,00	7,00	0,00	6,99
0074600001	HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLINICAS DE FISIOTERAPIA - UN - 1KG - SHOPFISIO	95069900	0 00	6108	UN	2	14,4397	28,88	28,88	2,02	0,00	7,00	0,00	11,23
0074800001	HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLINICAS DE FISIOTERAPIA - UN - 2KG - SHOPFISIO	95069900	0 00	6108	UN	2	27,1538	54,31	54,31	3,80	0,00	7,00	0,00	21,11
0074900001	HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLINICAS DE FISIOTERAPIA - UN - 3KG - SHOPFISIO	95069900	0 00	6108	UN	2	40,7762	81,55	81,55	5,71	0,00	7,00	0,00	31,70
0075100001	HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLINICAS DE FISIOTERAPIA - UN - 5KG - SHOPFISIO	95069900	0 00	6108	UN	2	68,0208	136,04	136,04	9,52	0,00	7,00	0,00	52,88

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 9645,22 CF. LEI N. 12.741/12
 IE: 030007941 ICMS DEVIDO AO ESTADO SERA RECOLHIDO MENSALMENTE.

TOTAL DO ICMS INTERESTADUAL PARA A UF DO DESTINATARIO: 3464,92
 TOTAL DO ICMS INTERESTADUAL PARA A UF DO REMETENTE: 0,00